EUROMOAIr

Détails des piéces

Pos.

10

11

12

Référence
M10361
12520
10051
10051
MI7009008800
MI3F00503800
30905
C20766
12473
80066
12472
12872

M10281

Edité le : 17/05/2026

Machine a enduire X-PRO D85 - Pompe

Désignation
Bague centrage stator - CP 60
Vis THPF 12 x 70 noir 10.9
Ecrou M 12 nylstop
Ecrou M 12 nylstop
Rotor pompe EUROPRO MAP 11 JUMBO
Stator pompe EUROPRO MAP 11 JUMBO SX 8 fentes
Kit rotor/stator pompe EUROPRO MAP 11 JUMBO
Serre jaquette MAP10 - CP 60 V17
Ecrou M 20
Ecrou M 16
Vis THEF 16 x 90
Vis THEF 16 x 70

Tirant fixation 600 mm EUROPRO CP 60



EUROMOAIr

Edité le : 17/05/2026

Pos. Référence Désignation
13 C20571 Nez de pompe chape liquide CP60
14 10141 Rondelle étroite g 20 inox
15 12364 Coupleur a cames acier 2" taraudé 2" - CP 60
16 11951 Coupleur a cames acier 1"1/4 taraudé 1"1/4
17 20062 Adaptateur manometre machine X-PRO

18 20154 Manometre radial 1/2" conique huile 100 mm - 0 a 60 bar



